Warszawa, d. 19 (31) Grudnia 1870. lom IX.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETERYNARII.

■ ■ , _ • .________________________________________________________________________________ _______________________________ ________________________________